



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 484 548  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: REE MINERALS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Rullekollvegen 33  
3830 ULEFOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aslak Aslaksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	80 000	80 000
Annen driftsinntekt	2	900	
Endring periodisert inntekt	2	-80 000	-80 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>900</b>	
<b>Kostnader</b>			
Kjøp av tjenester		253 536	263 535
SkatteFunn kompensasjon	8		-50 678
Lønnskostnad	3, 4	661 435	667 745
Annen driftskostnad	5	290 179	328 904
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 205 150</b>	<b>1 209 506</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 204 250</b>	<b>-1 209 506</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		434	857
Annen finansinntekt			1 061 012
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>434</b>	<b>1 061 869</b>
Annen rentekostnad	12	-1 233 716	570 720
Annen finanskostnad		22 700	140
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 211 016</b>	<b>570 860</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 211 450</b>	<b>491 009</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 200</b>	<b>-718 496</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 200</b>	<b>-718 496</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 200</b>	<b>-718 496</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	11	7 200	-718 496
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 200</b>	<b>-718 496</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	6 248 977	6 248 977
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 248 977</b>	<b>6 248 977</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	12 049 786	12 049 786
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 049 786</b>	<b>12 049 786</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 298 763</b>	<b>18 298 763</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	180 000	260 000
Andre fordringer		31 152	76 015
<b>Sum fordringer</b>		<b>211 152</b>	<b>336 015</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 689 628	715 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 689 628</b>	<b>715 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 900 780</b>	<b>1 051 254</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 199 543</b>	<b>19 350 017</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 835 773 aksjer à kr 1,00)	11, 14, 15, 16	1 835 773	1 721 973
Overkurs	11	31 610 371	26 034 171



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen innskutt egenkapital	11	2 188 825	1 938 825
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>35 634 969</b>	<b>29 694 969</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	11	23 133 500	23 140 700
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-23 133 500</b>	<b>-23 140 700</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 501 469</b>	<b>6 554 269</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	12		6 251 807
Gjeld til kredittinstitusjoner			907 500
Langsiktig konserngjeld	6, 12	25 930	63 474
Øvrig langsiktig gjeld	12	55 373	153 540
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>81 303</b>	<b>7 376 321</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>81 303</b>	<b>7 376 321</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	13	2 422 506	905 547
Leverandørgjeld	13	55 078	9 780
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter			2 385
Annen kortsiktig gjeld	13	5 139 186	4 501 714
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 616 771</b>	<b>5 419 426</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 698 074</b>	<b>12 795 748</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 199 543</b>	<b>19 350 017</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 675396

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 484 548  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: REE MINERALS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Rullekollvegen 33  
3830 ULEFOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aslak Aslaksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.09.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 980 484 548  
REE MINERALS HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	80 000	80 000
Annen driftsinntekt	2	900	
Endring periodisert inntekt	2	-80 000	-80 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>900</b>	
<b>Kostnader</b>			
Kjøp av tjenester		253 536	263 535
SkatteFunn kompensasjon	8		-50 678
Lønnskostnad	3, 4	661 435	667 745
Annen driftskostnad	5	290 179	328 904
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 205 150</b>	<b>1 209 506</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 204 250</b>	<b>-1 209 506</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		434	857
Annen finansinntekt			1 061 012
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>434</b>	<b>1 061 869</b>
Annen rentekostnad	12	-1 233 716	570 720
Annen finanskostnad		22 700	140
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 211 016</b>	<b>570 860</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 211 450</b>	<b>491 009</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		7 200	-718 496
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 200</b>	<b>-718 496</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 200</b>	<b>-718 496</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	11	7 200	-718 496
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 200</b>	<b>-718 496</b>



Organisasjonsnr: 980 484 548  
REE MINERALS HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	1	6 248 977	6 248 977
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 248 977</b>	<b>6 248 977</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	12 049 786	12 049 786
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 049 786</b>	<b>12 049 786</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 298 763</b>	<b>18 298 763</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	2, 9	180 000	260 000
Andre fordringer		31 152	76 015
<b>Sum fordringer</b>		<b>211 152</b>	<b>336 015</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 689 628	715 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 689 628</b>	<b>715 239</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 900 780</b>	<b>1 051 254</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 199 543</b>	<b>19 350 017</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 835 773 aksjer à kr 1,00)	11, 14, 1	1 835 773	1 721 973
Overkurs	11	31 610 371	26 034 171
Annen innskutt egenkapital	11	2 188 825	1 938 825
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>35 634 969</b>	<b>29 694 969</b>

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap	11	23 133 500	23 140 700
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-23 133 500</b>	<b>-23 140 700</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 501 469</b>	<b>6 554 269</b>
------------------------	--	-------------------	------------------



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Konvertible lån	12	6 251 807
Gjeld til kredittinstitusjoner		907 500
Langsiktig konserngjeld	6, 12	25 930 63 474
Øvrig langsiktig gjeld	12	55 373 153 540
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>81 303 7 376 321</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>81 303 7 376 321</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Konvertible lån	13	2 422 506 905 547
Leverandørgjeld	13	55 078 9 780
Betalbar skatt		
Skyldige offentlige avgifter		2 385
Annen kortsiktig gjeld	13	5 139 186 4 501 714
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 616 771 5 419 426</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 698 074 12 795 748</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 199 543 19 350 017</b>



Organisasjonsnr: 980 484 548  
REE MINERALS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1835773.00	1.00	1835773.00

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	659972.00	644679.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	466.00	22100.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	997.00	966.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	661435.00	667745.00

Herav årets avsetning til påløpt lønn og honorar til daglig leder og styrets medlemmer, kr 659.972, jfr. note nr. 13. Foretaket har fra september 2015 ansatt Aslak Aslaksen som daglig leder. Det er i 2020 ikke utbetalt lønn til daglig leder, men det ytes naturalgodtgjørelse i form av fri telefon (kr 4.392)

**Note**  
5

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

**Note**  
5

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**  
5

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60950.00	51250.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16325.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	77275.00	51250.00

**Note**  
3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
1.00

**Note**  
4

**Obligatorisk tjenstepensjon**  
Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

**Note**  
4

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

Navn og adresse Eierandel Stemmeandel Egenkapital Resultat



Ree Minerals AS (990 100.00% 100.00% 25930.00 -37544.00  
800 073), 0250 Oslo  
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**  
Bruker reglene for små foretak

**Note**

**Skattekostnad**

**Resultatført skatt på ordinært resultat**

**Skattepliktig inntekt**

**Betalbar skatt i balansen**



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Hydroparken Bygg 90, Heddalsvegen 11,  
Postboks 194, NO-3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA

Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorförening

**Resultatregnskap for 2020**  
**REE Minerals Holding AS**

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	80 000	80 000
Annen driftsinntekt	2	900	0
Endring periodisert inntekt	2	(80 000)	(80 000)
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>900</b>	<b>0</b>
Kjøp av tjenester		(253 536)	(263 535)
SkatteFunn kompensasjon	8	0	50 678
Lønnskostnad	3, 4	(661 435)	(667 745)
Annen driftskostnad	5	(290 179)	(328 904)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(1 205 150)</b>	<b>(1 209 506)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1 204 250)</b>	<b>(1 209 506)</b>
Annen renteinntekt		434	857
Annen finansinntekt		0	1 061 012
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>434</b>	<b>1 061 869</b>
Renter på aksjonærlån (tilbakeført i 2020)	12	1 233 716	(570 720)
Annen finanskostnad		(22 700)	(140)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 211 016</b>	<b>(570 860)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 211 450</b>	<b>491 009</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 200</b>	<b>(718 496)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>7 200</b>	<b>(718 496)</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 200</b>	<b>(718 496)</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap	11	7 200	(718 496)
<b>Sum</b>		<b>7 200</b>	<b>(718 496)</b>



**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**REE Minerals Holding AS**

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	6 248 977	6 248 977
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 248 977</b>	<b>6 248 977</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	12 049 786	12 049 786
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 049 786</b>	<b>12 049 786</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 298 763</b>	<b>18 298 763</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	180 000	260 000
Andre fordringer		31 152	76 015
<b>Sum fordringer</b>		<b>211 152</b>	<b>336 015</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 689 628	715 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 689 628</b>	<b>715 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 900 780</b>	<b>1 051 254</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>20 199 543</b>	<b>19 350 017</b>

Balanse pr. 31. desember 2020  
REE Minerals Holding AS

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 835 773 aksjer à kr 1 00)	11, 14, 15, 16	1 835 773	1 721 873
Overkurs	11	31 510 371	26 034 171
Annent innskutt egenkapital	11	2 188 626	1 938 028
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>35 634 969</b>	<b>29 694 989</b>
<b>Oppdrent egenkapital</b>			
Udøkket tap	11	(23 133 500)	(23 140 700)
<b>Sum oppdrent egenkapital</b>		<b>(23 133 500)</b>	<b>(23 140 700)</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 501 469</b>	<b>6 554 289</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Utsatt skatt</b>			
Sum avsetning for forpliktelser	9	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annent langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lan	12	0	6 281 307
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	907 500
Langsiktig kortsattgjeld	8, 12	25 930	81 474
Øvrig langsiktig gjeld	12	55 373	153 540
<b>Sum annent langsiktig gjeld</b>		<b>81 303</b>	<b>7 378 321</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>81 303</b>	<b>7 378 321</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lan	12	2 422 509	935 547
Leverandørgjeld	12	65 079	9 793
Utlånsskatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	2 328
Annent kortsiktig gjeld	13	5 139 186	4 501 714
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 616 771</b>	<b>5 419 426</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 698 074</b>	<b>12 796 748</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>20 199 543</b>	<b>19 350 017</b>

Oslo 16.3. 2021

I styret for REE Minerals AS

Thor Bendik Weider  
Styrets lederHåvard Eriksen Rind  
StyremedlemGunnvald Kjetil Solli  
StyremedlemSynnøve Barberg  
StyremedlemAslak Asaker  
StyremedlemAslak Asaker  
Daglig leder



## Noter 2020

### REE Minerals Holding AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring av inntekter skjer på opptjeningstidspunktet når selskapet har et avtalemessig krav på ytelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til vare- og tjenestekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes bruks- og levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, leieavtaler er ikke balanseført, og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utgifter til utforskning og laboratorieundersøkelser av mineralforekomster er balanseført fordi styret er av den oppfatning at funn av en stor forekomst kombinert med de foreløpige resultatene i metallurgiarbeidet gir grunnlag for å tro at man kan produsere salgbare produkter.

Selskapet benytter "successful efforts" metoden til å regnskapsføre lete- og utbyggingsutgifter. Utforskningsutgifter, med unntak av anskaffelseskost for lisenser og direkte utgifter knyttet til boring etter mineraler, blir resultatført når de påløper. Boreutgifter blir midlertidig balanseført i påvente av resultatet av boringene. Dersom det ikke påvises drivverdige mineralreserver, blir balanseførte boreutgifter resultatført. Balanseførte anskaffelsesutgifter blir vurdert for nedskrivning ved hver rapporteringsdato."

#### Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter normalt både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode blir utlignet og skattevirkningen beregnes på nettogrunnlaget.

I samsvar med god regnskapsskikk for små foretak er utsatt skattefordel ikke balanseført, jfr. note 7.



## Note 1 - FoU-kostnader / Immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler	Sum
Undersølelses- og borekostnader pr. 01.01.2020	6 248 977
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>6 248 977</b>
Av- og nedskrivninger	0
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>6 248 977</b>

Prosjektperioden med SkatteFunn ble avsluttet i 2019

## Note 2 - Driftsinntekter

Selskapet har gjort avtale om kjøp av rett til utvunnet Thorium i Fensfeltet fra datterselskapet Ree Minerals AS for kr 520.000. Denne rett har deretter blitt videresolgt for kr 640.000, herav delfakturert kr 460.000 ved utløpet av 2020. Årlig inntekts- og kostnadsføring periodiseres, jfr. note 9.

Annen driftsinntekt på kr 900,- er 'koronastøtte' i form av reduksjon av arbeidsgiveravgiften for 3.termin 2020

## Note 3 - Lønnskostnader og godtgjørelse til ledende personer

	2020	2019
Lønn	659 972	644 679
Arbeidsgiveravgift	466	22 100
Andre relaterte ytelser	997	966
<b>Sum</b>	<b>661 435</b>	<b>667 745</b>

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

### Mer om årsverk og lønn

Herav årets avsetning til påløpt lønn og honorar til daglig leder og styrets medlemmer, kr 659.972, jfr. note nr. 13. Foretaket har fra september 2015 ansatt Aslak Aslaksen som daglig leder. Det er i 2020 ikke utbetalt lønn til daglig leder, men det ytes naturalgodtgjørelse i form av fri telefon (kr 4.392)

## Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	60 950	51 250
Andre tjenester	16 325	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>77 275</b>	<b>51 250</b>

## Note 6 - Investering I Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Ree Minerals AS	Oslo	100 %	25 930	- 37 544

Selskapet har forretningskontor i Oslo. Aksjekapitalen er på kr 100.000 fordelt på 1.000.000 aksjer, hver pålydende kr 0,10 med en bokført kostpris på kr 12.049.786. I samsvar med regnskapslovens regler for små foretak, jfr. § 3-2, 4.ledd er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2020:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Løpende finansiering av driftsutgifter	37 544	-

Mellomværende mellom mor- og datterselskap pr. 31.12.2020 er kr 25.930 i datterselskapets favør.



## Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Gevinst- og tapskonto	(1 164 152)	(931 321)	(232 831)
Skattemessig fremførbart underskudd	(22 197 417)	(22 421 757)	224 339
Netto forskjeller	(23 361 569)	(23 353 078)	(8 492)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	23 361 569	23 353 078	8 492
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 5 137 677

## Note 8 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	7 200	(718 496)
+/- Permanente forskjeller	1 292	(14)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(232 831)	(291 038)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(224 339)</b>	<b>(1 009 548)</b>

**Skattekostnad i resultatregnskapet** 0 0

-Fradrag tilskudd Skattefunn (50 678)  
**Betalbar skatt i balansen** 0 (50 678)

## Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	180 000	260 000
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>180 000</b>	<b>260 000</b>

## Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1.

## Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 721 973	26 034 171	1 938 825	(23 140 700)	6 554 269
Økning AK/overkurs	113 800	5 576 200			5 690 000
Økning annen innskutt EK			250 000		250 000
Årets resultat				7 200	7 200
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 835 773</b>	<b>31 610 371</b>	<b>2 188 825</b>	<b>(23 133 500)</b>	<b>12 501 469</b>

**Note 12 - Konvertibelt lån og annen gjeld**

<b>Annen langsiktig gjeld (inkl. påløpte renter)</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Konvertible lån fra aksjonærer 1)	0	6 251 807
Konvertibelt lån fra Easybank ASA	0	907 500
Lån/mellomværende med datterselskap (Ree Minerals AS)	25 930	63 474
Lån fra Thorium Norway AS	55 373	153 540
<b>Sum</b>	<b>81 303</b>	<b>7 376 321</b>

1) Lånet er konvertert til aksjer i november 2020. Tidligere påløpte og bokførte renter på lånene er tilbakeført med til sammen kr 1.337.901,-. Betalte og påløpte renter til långivere utgjør for 2020 kr 104.185,-.

**Note 13 - Annen kortsiktig gjeld**

<b>Spesifikasjon</b>	<b>Saldo pr. 31.12.2020</b>	<b>Saldo pr. 31.12.2019</b>
Innbetalt til aksjeemisjoner	142 763	142 763
Påløpte kostnader (honorar til tillitsvalgte) - se spesifikasjon	4 996 424	4 336 451
Konvertibelt lån fra eiere og styremedlemmer	2 422 506	905 547
Skattetrekk, avgifter og påløpte feriepenger	0	24 885
Leverandørgjeld	55 078	9 780
<b>Sum</b>	<b>7 616 771</b>	<b>5 419 426</b>

Pr. 31.12.20 utgjør påløpt honorar kr 4.996.423 samlet for daglig leder og alle medlemmer av styret i perioden fra 2012-2020. Både daglig leder og styrets medlemmer er tilbudt og har akseptert oppgjør av honorar i aksjer til kurs kr 60,- pr. aksje for perioden t.o.m. år 2016. Det er også avtalt at medlemmer av valgkomite skal ha honorar som til samme kurs konverteres til 3000 aksjer.

<b>Spesifikasjon av påløpt honorar til ansatt og tillitsvalgte</b>	<b>Saldo pr. 31.12.2020</b>	<b>Saldo pr. 31.12.2019</b>
Daglig leder for per. 9.9.2015 - 31.12.2020	2 109 764	1 670 991
Styret for per. 2012 - 2020	2 488 500	2 267 300
Valgkomitéen (B. Flatgård, J. Vendrig)	398 160	398 160
<b>Sum (inkl. beregnet arbeidsgiveravgift)</b>	<b>4 996 424</b>	<b>4 336 451</b>

**Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer**

Foretaket har pr. 31.12.2020 i alt 1.835.773 aksjer, hver pålydende kr 1,-

<b>Foretakets aksjer har kun en aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjekapital</b>
Ordinære aksjer	1 835 773	kr 1 835 773,-

**Note 15 - Aksjonærliste****Foretakets største enkeltaksjonærer pr. 31.12.2020**

<b>Aksjonærens navn</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Penthouse Miradores AS	222 349	12,11 %
Solli Eiendom AS	214 896	11,71 %
Hoelstad Holding AS	188 368	10,26 %
AA Holding AS	89 584	4,88 %
Håkon Breda-Ruud	81 000	4,41 %
Øvrige aksjonærer (under 5 % hver)	1 039 576	56,63 %
<b>Sum</b>	<b>1 835 773</b>	<b>100,00 %</b>



**Note 16 - Aksjeinnehav ledende personer**

<b>Tittel</b>	<b>Navn</b>	<b>Antall aksjer</b>
Styreleder	Thor Bendik Weider (Marikove Industrier AS)	30 000
Styremedlem	Gunnvald Kjell Solli (inkl. Solli Eiendom AS og Ask Prosjekt AS)	224 116
Styremedlem	Svein Solberg (Hoelstad Holding AS)	188 368
Styremedlem	Asbjørn John Buanes (Penthouse Miradores AS)	342 704
Styremedlem	Håkon Breda-Ruud (inkl. nærstående familie)	147 000
Daglig leder	Aslak Aslaksen (A.A.Holding AS, Amygdala Holding AS, Halcyon Holding AS, Oda Jendal)	113 584



## REE MINERALS HOLDING AS

Org nr. 980 484 548

### ÅRSBERETNING 2020

#### 1. Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i utvikling og salg av mineralforekomster og/eller bergrettigheter samt deltagelse i andre selskaper.

Hovedvirksomheten er utvikling og kommersialisering av en forekomst av sjeldne jordmetaller (Rare Earth Elements) i Fensfeltet, Ulefoss i Nome kommune i Telemark. Dette arbeidet har pågått siden 2011 og utviklingsarbeid vil fortsette noen år til før investeringsbeslutning kan tas. Boreanalyser fra 2012 og 2014 har vist at forekomsten sannsynligvis er Europas største.

I 2014 fikk selskapets heleide datterselskap REE Minerals AS 3 utvinningstillatelser i et område på Fen feltet for en periode på 10 år med mulighet for fornyelser.

Selskapet eier 100% av aksjene i selskapet REE Minerals AS.

Nåværende styre ble valgt på generalforsamling i juni 2016 og har fortsatt uendret siden.

#### 2. Utviklingsarbeid – status og arbeid i 2020

Selskapet driver utviklingsarbeid i Fensfeltet på Ulefoss og har i løpet av 2020 fortsatt arbeidet med å dokumentere at prosjektet på Fen både er lønnsomt og konkurransedyktig. Laboratorietester viser at rimelige, kjente, industrielle metoder kan anvendes.

I løpet av 2017 ble det avklart at prosjektet trolig vil bli konkurransedyktig, også på investerings- og driftskostnader (basert på historisk normale /prognostiserte metallpriser og noe mer utviklingsarbeid).

I 2020 har vi sammen med finansielle rådgivere Alpha og Swedbank presentert selskapet for det internasjonale markedet med sikte på å skaffe industrielle og finansielle partnere til prosjektet. Dette lyktes heller ikke i 2020 pga. at fokus for investorer har vært på covid 19 /pandemien, at prisene på REE i 2020 fortsatt var lave og at prosjektet anses fortsatt å være i en tidlig-fase. Styret er nå mer positive etter at prisene har steget betydelig fra desember 2020.

Styret anser det hensiktsmessig å få gjennomført en Feasibility Study til MNOK 70-110 for dokumentere drivverdighet /begrense risiko. Dersom dette ikke lykkes vil styrets fokus være å gjennomføre et nytt boreprogram (#3) høsten 2021 med tilhørende analyser til MNOK 12 - 15. Styret har tro på at dette vil la seg finansiere av egne aksjonærer og avklaring antas å skje i 2 eller 3 kvartal 2021.

Uavhengig av egne aktiviteter antas interessen fra investorer å øke som følge av prisoppgang på REE. Arbeidet med å skaffe investorer vil derfor fortsette.

Til tross for at priser på REE har vært lavere enn forventet har ledende analysebyråer (Adamas og Roskill) vurdert at etterspørsel etter sjeldne jordmetaller vil stige kraftig i løpet av de nærmeste år med påfølgende stigende priser og behov for å åpne mange nye REE gruver. Europa har ingen produksjon av sjeldne jordmetaller og er avhengig av import fra Kina. Vårt prosjekt er derfor godt posisjonert til å komme i drift og å sikre ikke kinesiske kunder forsyning av sjeldne jordmetaller fra gruver utenfor Kina.



Selskapet har i 2020 hatt tilfredsstillende likviditet. Selskapet har bla. fått inn lån fra Fasybank og konvertert tidligere aksjelån til aksjer. Videre har selskapet sikret likviditeten fremover med et nytt konvertibelt lån fra eksisterende aksjonærer.

I 2020 har selskapet arbeidet videre med sikring av at våre ressurser i ny karvannspiln i Nome. Dette har skjedd ved at våre områderressurser er lagt inn som hensynstakere R&E i kommunepilnen. Avklaring av egnede arealer til prosessanlegg og deponi vil skje senere i en egen kommunedeptat i regi av Nome kommune.

### 3. Årsregnskap/fortsatt drift

Selskapets overskudd for 2020 utgjør kr 7.200,- mens egenkapitalen utgjør kr 12.501.469 6,-.

Styret foreslar at det fremlagte årsregnskapet fastsettes som selskapets årsregnskap for 2020. Ved avleggelsen av årsoppgjøret for selskapet legger styret til grunn en forutsetning om fortsatt drift og finansiering av videre drift samt andre utviklingsarbeid fra selskapets aksjonærer. Ytterligere kapitalkrevene utvikling vil skje med støtte fra industri/finansiell partner. Årsregnskapet, herunder verdifunderinger, og investering i datterselskapet og aktiverte utviklingskostnader, er iarbeidet i samsvar med denne forutsetningen.

I løve avanserte, og Covid-19 pandemien, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedslf forhold og prisavvikling som er relevant for å bedømme selskapets økonomiske stilling.

Vi har heller ikke krennskap til andre forhold av vesentlig betydning for å bedømme selskapets resultat og stilling.

### 4. Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Det er ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke vært personskader ulykker i selskapet. Totalt sykefravær i regnskapsåret har vært 0 arbeidsdager. Bedriften har ansatt 1 person som er mann. I styret er det 5 menn og ingen kvinner.

### 5. Ytre miljø

Nær av selskapets utviklingsarbeid består i å ha kontraktsparter utføre grunnberingen. I dette arbeidet benyttes store mengder vann som medfører noe forurensning som dog ikke er av alvorlig karakter. Selskapet søker å begrense slik risiko mest mulig i kontrakter og ved krav om at all aktivitet må skje iht gjeldende lovverk.

Dato: 16.1.2021

Iner Beudik Weider  
Styreleder

Guusald Soll  
Styremedlem

Håkon Brøda-Runde  
Styremedlem

Aslak Astalven

Arvid Brønner

Stein Solberg

Daglig leder

Styremedlem

Styremedlem



## Noter 2020

### REE Minerals Holding AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring av inntekter skjer på opptjeningstidspunktet når selskapet har et avtalemessig krav på ytelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til vare- og tjenestekreisløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes bruks- og levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, leieavtaler er ikke balanseført, og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utgifter til utforskning og laboratorieundersøkelser av mineralforekomster er balanseført fordi styret er av den oppfatning at funn av en stor forekomst kombinert med de foreløpige resultatene i metallurgiarbeidet gir grunnlag for å tro at man kan produsere salgbare produkter.

Selskapet benytter "successful efforts" metoden til å regnskapsføre lete- og utbyggingsutgifter. Utforskningsutgifter, med unntak av anskaffelseskost for lisenser og direkte utgifter knyttet til boring etter mineraler, blir resultatført når de påløper. Boreutgifter blir midlertidig balanseført i påvente av resultatet av boringene. Dersom det ikke påvises drivverdige mineralreserver, blir balanseførte boreutgifter resultatført. Balanseførte anskaffelsesutgifter blir vurdert for nedskrivning ved hver rapporteringsdato."

#### Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter normalt både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode blir utlignet og skattevirkningen beregnes på nettogrunnlaget.

I samsvar med god regnskapsskikk for små foretak er utsatt skattefordel ikke balanseført, jfr. note 7.



## Note 1 - FoU-kostnader / Immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler	Sum
Undersølelses- og borekostnader pr. 01.01.2020	6 248 977
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>6 248 977</b>
Av- og nedskrivninger	0
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>6 248 977</b>

Prosjektperioden med SkatteFunn ble avsluttet i 2019

## Note 2 - Driftsinntekter

Selskapet har gjort avtale om kjøp av rett til utvunnet Thorium i Fensfeltet fra datterselskapet Ree Minerals AS for kr 520.000. Denne rett har deretter blitt videregitt for kr 640.000, herav delfakturert kr 460.000 ved utløpet av 2020. Årlig innteks- og kostnadsføring periodiseres, jfr. note 9.

Annen driftsinntekt på kr 900,- er 'koronastøtte' i form av reduksjon av arbeidsgiveravgiften for 3.termin 2020

## Note 3 - Lønnskostnader og godtgjørelse til ledende personer

	2020	2019
Lønn	659 972	644 679
Arbeidsgiveravgift	466	22 100
Andre relaterte ytelser	997	966
<b>Sum</b>	<b>661 435</b>	<b>667 745</b>

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

### Mer om årsverk og lønn

Herav årets avsetning til påløpt lønn og honorar til daglig leder og styrets medlemmer, kr 659.972, jfr. note nr. 13. Foretaket har fra september 2015 ansatt Aslak Aslaksen som daglig leder. Det er i 2020 ikke utbetalt lønn til daglig leder, men det ytes naturalgodtgjørelse i form av fri telefon (kr 4.392)

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	60 950	51 250
Andre tjenester	16 325	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>77 275</b>	<b>51 250</b>

## Note 6 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Ree Minerals AS	Oslo	100 %	25 930	- 37 544

Selskapet har forretningskontor i Oslo. Aksjekapitalen er på kr 100.000 fordelt på 1.000.000 aksjer, hver pålydende kr 0,10 med en bokført kostpris på kr 12.049.786. I samsvar med regnskapslovens regler for små foretak, jfr. § 3-2, 4.ledd er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2020:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Løpende finansiering av driftsutgifter	37 544	-

Mellomværende mellom mor- og datterselskap pr. 31.12.2020 er kr 25.930 i datterselskapets favør.



## Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Gevinst- og tapskonto	(1 164 152)	(931 321)	(232 831)
Skattemessig fremførbart underskudd	(22 197 417)	(22 421 757)	224 339
Netto forskjeller	(23 361 569)	(23 353 078)	(8 492)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	23 361 569	23 353 078	8 492
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 5 137 677

## Note 8 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	7 200	(718 496)
+/- Permanente forskjeller	1 292	(14)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(232 831)	(291 038)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(224 339)</b>	<b>(1 009 548)</b>
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-Fradrag tilskudd Skattefunn		(50 678)
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>(50 678)</b>

## Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	180 000	260 000
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>180 000</b>	<b>260 000</b>

## Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1.

## Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 721 973	26 034 171	1 938 825	(23 140 700)	6 554 269
Økning AK/overkurs	113 800	5 576 200			5 690 000
Økning annen innskutt EK			250 000		250 000
Årets resultat				7 200	7 200
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 835 773</b>	<b>31 610 371</b>	<b>2 188 825</b>	<b>(23 133 500)</b>	<b>12 501 469</b>



## Note 12 - Konvertibelt lån og annen gjeld

Annen langsiktig gjeld (inkl. påløpte renter)	31.12.2020	31.12.2019
Konvertible lån fra aksjonærer 1)	0	6 251 807
Konvertibelt lån fra Easybank ASA	0	907 500
Lån/mellomværende med datterselskap (Ree Minerals AS)	25 930	63 474
Lån fra Thorium Norway AS	55 373	153 540
<b>Sum</b>	<b>81 303</b>	<b>7 376 321</b>

1) Lånet er konvertert til aksjer i november 2020. Tidligere påløpte og bokførte renter på lånene er tilbakeført med til sammen kr 1.337.901,-. Betalte og påløpte renter til långivere utgjør for 2020 kr 104.185,-.

## Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

Spesifikasjon	Saldo pr. 31.12.2020	Saldo pr. 31.12.2019
Innbetalt til aksjeemisjoner	142 763	142 763
Påløpte kostnader (honorar til tillitsvalgte) - se spesifikasjon	4 996 424	4 336 451
Konvertibelt lån fra eiere og styremedlemmer	2 422 506	905 547
Skattetrekk, avgifter og påløpte feriepenger	0	24 885
Leverandørgjeld	55 078	9 780
<b>Sum</b>	<b>7 616 771</b>	<b>5 419 426</b>

Pr. 31.12.20 utgjør påløpt honorar kr 4.996.423 samlet for daglig leder og alle medlemmer av styret i perioden fra 2012-2020. Både daglig leder og styrets medlemmer er tilbudt og har akseptert oppgjør av honorar i aksjer til kurs kr 60,- pr. aksje for perioden t.o.m. år 2016. Det er også avtalt at medlemmer av valgkomite skal ha honorar som til samme kurs konverteres til 3000 aksjer.

Spesifikasjon av påløpt honorar til ansatt og tillitsvalgte	Saldo pr. 31.12.2020	Saldo pr. 31.12.2019
Daglig leder for per. 9.9.2015 - 31.12.2020	2 109 764	1 670 991
Styret for per. 2012 - 2020	2 488 500	2 267 300
Valgkomiteen (B. Flatgård, J. Vendrig)	398 160	398 160
<b>Sum (inkl. beregnet arbeidsgiveravgift)</b>	<b>4 996 424</b>	<b>4 336 451</b>

## Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Foretaket har pr. 31.12.2020 i alt 1.835.773 aksjer, hver pålydende kr 1,-

Foretakets aksjer har kun en aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 835 773	kr 1 835 773,-

## Note 15 - Aksjonærliste

Foretakets største enkeltaksjonærer pr. 31.12.2020

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Penthouse Miradores AS	222 349	12,11 %
Solli Eiendom AS	214 896	11,71 %
Hoelstad Holding AS	188 368	10,26 %
AA Holding AS	89 584	4,88 %
Håkon Breda-Ruud	81 000	4,41 %
Øvrige aksjonærer (under 5 % hver)	1 039 576	56,63 %
<b>Sum</b>	<b>1 835 773</b>	<b>100,00 %</b>



## Note 16 - Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styreleder	Thor Bendik Weider (Marikove Industrier AS)	30 000
Styremedlem	Gunnvald Kjell Solli (inkl. Solli Eiendom AS og Ask Prosjekt AS)	224 116
Styremedlem	Svein Solberg (Hoelstad Holding AS)	188 368
Styremedlem	Asbjørn John Buanes (Penthouse Miradores AS)	342 704
Styremedlem	Håkon Breda-Ruud (inkl. nærstående familie)	147 000
Daglig leder	Aslak Aslaksen (A.A.Holding AS, Amygdala Holding AS, Halcyon Holding AS, Oda Jendal)	113 584